



תשע"ז-2017 אלמוגים בי"ס ניסויי קהילתי "אלמוגים" קריית-ים



זכייה בפרס הצטיינות בזה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח



שימו
בעיתון מצויים ברקודים המובילים לסרטונים יש להוריד את האפליקציה i-nigma לסריקת הברקודים.

הנהגה צעירה

בביה"ס "אלמוגים" מטפחים את מיומנויות הנהגה והמשורבות החברתית בקרב התלמידים במסגרות שונות: מועצת תלמידים, וועדת זה"ב, טאמי מחשב, מועצה ירוקה ומגשרים.

במהלך השנה מועצת תלמידים חברה לוועדת זה"ב ויחד תרמו להטמעת נושא הזה"ב בקרב תלמידי ביה"ס והקהילה. בנוסף, מועצת תלמידים העמיקה את נושא ערך החדש בכיתות הלימוד, פעלה בנושא יום המעשים הטובים, שבוע פורים והפעילה "הפסקות פעילות" במהלך השנה.



אנחנו חוליה בשרשרת של עם

אירועים, חגים ומועדים

נמיטב המסורת בבית ספרנו, כל אירוע, חג ומועד מצוין בטקס מרהיב, הכולל שירים, ריקודים והמחזות בניצוחה של המורה למוסיקה אנה ליברסקי ומלווה בתפאורה ייחודית שמתכוננת בקפידה על ידי הצוות לאומנות.



בי"ס ניסויי-קהילתי "אלמוגים", רחוב אצל"ל 10 קריית-ים, טלפון 04-8765151

Youi Studio



כולנו שותפים ליצירת חברת מופת ב"אלמוגים"

השתתפות בשלב הארצי של חידון "ציונות, אדם וסביבה" בחסות קק"ל

שני נציגים מבית הספר - חן חיימוב ודניאלה גרמן השתתפו בחידון המחוזי "ציונות אדם וסביבה" בחסות קק"ל, קטפו את המקום השני והעפילו לשלב הגמר הארצי שהתקיים בירושלים. התלמידים התכוננו לחידון בהנחייתה של המורה טל חזי.



מורידים את האפליקציה וסורקים



פעילויות לעידוד קריאה

לאורך השנה נערכו מספר פעילויות לעידוד קריאה בקרב תלמידי ביה"ס. הסופר ינץ לוי, מחבר סדרת הספרים "הרפתקאות הדוד אריה" הגיע לפגוש את תלמידי שכבות ד'ו' של בית הספר. במפגש סיפר ינץ לתלמידים על תהליך כתיבת הסדרה ושיחף אותם מהיכן שואב את רעיונותיו לספרים השונים. מסף, השנה הצטרף ביה"ס לתכנית ספריית הפיג'מות, במסגרתה תלמידי כיתות א-ב קיבלו ספרי קריאה במגוון נושאים. מחנכות כיתות אלו ראו בתכנית הזדמנות לגבש כיתתי וקימו "בתים פתוחים". במהלך המפגש הילדים האזינו לסיפור וערכו פעילות מתאימה בעקבותיו.



ינץ לוי



ספריית פיג'מות - "בתים פתוחים"

אירוח מנהלת האגף לקליטה ועלייה מהמטה בירושלים-הגב' מאיה שריר

בית ספר "אלמוגים" אירח את מנהלת אגף הקליטה והעלייה מהמטה בירושלים-הגב' מאיה שריר, יחד עם מדריכות טספות מהתחום ונציגי עירייה. במהלך הביקור הציג הצוות החינוכי את העשייה הנעשית בבית הספר בתחום קליטת העולים והשתלבותם בתחום הלימודי והחברתי. מדברי מנהלת אגף הקליטה: "אנו מבקשים להביע את הערכתנו לך, מנהלת ביה"ס, ולצוות ביה"ס שמעניתם לאתגר של קליטת תלמידים עולים. למדתם את המשא ואת מאפייני התרבות של העולים על מנת לשלבם בחברה הישראלית, תוך מתן מקום של כבוד לתרבות ארץ המוצא. בביקור התרגשנו לשמוע את התלמידים העולים החדשים שרים בעברית בשמחה ובהתלהבות. השתתפותם במקלה מאפשרת להם גם בשלבי קליטתם הראשונים בישראל להיות משמעותיים ותורמים לביה"ס ומהווה דרך יצירתית ומקרבת ללמוד השפה העברית והתרבות הישראלית."



מצוינות בספורט

ביה"ס "אלמוגים" מטפח נפש בריאה בגוף בריא ומעודד את הילדים למצוינות בתחומי ספורט. תלמידי ביה"ס נשאו חלק במספר תחרויות ספורט, בהן זכו לפרסים שונים. התלמידים השתתפו בתחרויות אזוריות ונציגיהם זכו לפרסים שונים. התלמידים השתתפו בתחרויות אזוריות ונציגיהם זכו לפרסים שונים.

הרצאות לטיפול ערך המצוינות

תלמידי ביה"ס נפגשו עם מאמן אקוואטלון-ירון כהן. ירון הסביר לתלמידים כיצד פעילות גופנית משפיעה לטובה על הבריאות, החיים החברתיים וההצלחה בלימודים. בנוסף, נפגשו התלמידים עם כדורגלן העבר והמאמן כיום, רן בן שמעון, אשר הרצה בפניהם על הגורמים והתנאים שמובילים להצלחה בחיים והדגיש בפניהם שכל ילד זכאי לחלום חלומות ולרדוף אחר החלום...



ירון כהן רן בן שמעון

צווצים השבוע הבא

ביקור וועדת פרס חינוך ארצי, בזהירות בדרכים, נגישות ואורח חיים בטוח

חברי ועדת פרס החינוך הארצי לזה"ב, נגישות ואורח חיים בטוח באו ללמוד מקרוב על העשייה הבית ספרית בתחומים אלה. מתוך נימוקי ועדת הפרס: בביה"ס "אלמוגים" מוטמעים מסרי הבטיחות בדרכים בכל שכבות הגיל מכיתה א' ועד ו', כוחדת הוראה אינטגרטיבית, המשלבת את כל תחומי הדעת. ביה"ס מקיים פעילות רב חזית, שבמסגרתה משתתפים תלמידים, הורים, סבים וסבתות בנושא זהירות בדרכים. את הפעילות מובילות מועצת זה"ב ומשענת התלמידים.



מיזם "נשק וסע" נשיק וסע

ביה"ס "אלמוגים" הצטרף למיזם "נשק וסע" בליווי עמותת "נשק וסע" - ענייני בדרכים". תודה לוועדי ההורים ולכל ההורים שלקחו חלק במיזם. המיזם פועל בצורה מצוינת ומביא לתוצאות המצופות - שהות המכוננות במקום קצרה מאוד והתמנה זרמת ביעילות רבה.



ירון כהן רן בן שמעון



דבר מנהלת ביה"ס

"תפקיד החינוך הוא ללמד את הילד לחשוב, ולא ללמד את החשיבה".
מורים, הורים ותלמידי היקרים, סימנו שנה מופלאה של עשייה משמעותית בשיתוף פעולה מלא עם קהילת בית הספר. קיימנו יחד אירועים קהילתיים רבים בט"ו בשבט, יום אומנות, חמישים שנה לאיחוד ירושלים וחג שבועות. העלם הצגה בית ספרית "נכה סתם" יחד עם קבוצת הדרמה של בית הספר ובהובלה של גל חיון. פתחנו מגוון חוגים לילדים הבוגרים ומועדונים לקטנטנים, כל זאת ועוד לצד למידה מקדמת הישגים במקצועות הליבה, והתוצאות לא אחרו להגיע. בית הספר זכה בפרס הצטיינות ארצי בזה"ב, ומקום שני במחוז בחידון "אדם וציונות" בחסות קק"ל. הצלחות אלו ועוד מתאפשרות בזכות הצוות החינוכי של "אלמוגים" אשר שם לו למטרה לפתח בקרב התלמידים חשיבה מסדר גבוה, חשיבה יצירתית ובקורתית, עידוד התלמידים לשאול שאלות לצד חינוך בלתי מתפשר לערכים. ערכים של אהבת האדם, נתינה, סובלנות, אהבת הארץ ומורשת עם לצד ערבות הדדית. אנו מטפחים איכות ומצוינות אישית וחברתית - תפקידים לסייע לכל תלמיד ותלמידה לממש את הפוטנציאל האישי שלהם. את המיטב שבהם, מתוך הבנה עמוקה שלכל ילד יש את הדבר המיוחד שבו הוא בולט, מצליח ומצויין. כך עשינו השנה וכך נפעל גם בשנה הבאה בע"ה. מאחלת לכולנו חופשה נעימה, ונרתאה בשנה"ל תשע"ח



בברכה, ליאורה אביב מנהלת בית הספר שבוע בטיחות בזה"ב משפחה בטוחה בדרך

שבוע בטיחות בדרכים התקיים השנה בסיומן "משפחה בטוחה בדרך". במהלך השבוע התקיימו פעילויות רבות ומגוונות לשם הטמעת אחריות אישית ומשפחתית בקרב קהילת ביה"ס. הפעילויות כללו מגוון משחקים, פעילויות יצירה והתנסות ב"משכנת האנשי"-סימולטור המדגיש את חשיבות חגורת הבטיחות.



ירון כהן רן בן שמעון



ציירים צעירים

תלמידי כיתה ו' למדו במהלך שיעור אומנות את תורת הרישום, עם המורה סימה גולדן. התוצרים המדהימים הוצגו בכניסה של ביה"ס וכך יכלו להסת מהם כל באי המקום.



במדעים ובאומנות

מפגש אומנים ב"אלמוגים"

קהילת ביה"ס חוותה יום מיוחד שהוקדש כולו לתרבות ואומנות. בראשית היום למדו התלמידים והורים מהי "אומנות". בהמשך, צפו בשלושה מופעים מתחומים שונים. ילדי כיתות א-ג', צפו ב"מפגש כלי נשיפה", "איך זו הצגה" וב"להקוד עם נסיך". ילדי כיתות ד-ו' צפו והשתתפו באופן אקטיבי בפעילויות הבאות: "פעוליים בקולנוע", "פנטומימה" ו"דרבוקומימה" - מופע כלי הקשה וקצב. היום המיוחד העשיר את הנכחים והסב להם הנאה רבה. שבוע הלימודים האחרון הוקדש אף הוא לתחום האומנות. התלמידים הציגו את כישוריהם השונים במוקר "הכוכב הבא".



כנס מקהלות

מקהלת בית-הספר, בניצוחה של המורה אנה ליוברסקי, הופיעה גם השנה בכנס המקהלות המחוזי בחיפה. ילדי המקהלה קיבלו שבחים רבים על שירתם ואף התכבדו לשיר את המנון "התקווה" בסיום הכנס, מתוך הערכה למיומנותם ולאיכות ביצועם.



נזרעים זרעי הייחודיות

תכנית "עפים על זה"

ילדי קבוצת ה"מצינות" של שכבות ד-ה, למדו את הנושא "ציפורים במשכנות אדם", במסגרת מיזם "עפים על זה". כחלק מהמיזם הם בנו תיבות-קינון לציפור ירדני אשר נתלו ברחבי בית-הספר. במקביל, התלמידים תכננו ובנו מתקני האכלה לציפורים. אריאל וולפסון מצינת ה-2 צילם תמונה של ציפורים, אשר הוצגה בתערוכה בגן החיות בחיפה.



גינה אקולוגית

גם השנה תלמידי שכבות ב-ג מטפחים את הגינה האקולוגית בבית הספר ולומדים בדרך משמעותית וחוויתית. התלמידים זורעים, עוקבים אחר מחזור החיים של צמחי ירק, עורכים תצפיות וניסויים.



חקר סביבה ימית- אקוואשיין

במהלך שיעור "מצינות" בתחום המדעים, בשכבות ה-ו, תלמידי הקבוצה חקרו את הסביבה הימית לרבות תנאים סביבתיים, בע"ח וצמחים. לסיכום שנת הלימוד, התלמידים נסעו לשרותים ועסקו בפעילות חווייתית.



פרחי רפואה

ילדי ה"מצינות" לקחו חלק בשלושה מפגשים מרתקים עם "פרחי רפואה" במשא "מערכות גוף האדם". המפגש הראשון עסק במערכת ההפרשה והכליות, השני - בשלד ובגיבוס, והשלישי - בנושא בריאות ומערכת הנשימה. הילדים נהנו מפעילות חקרנית וחוויתית: ניתוח כליה וראיה וכן גיבוס היד.



זיכרון השואה כיחידת הוראה בינתחומית

ערכים בשביל הזיכרון

"סיפורה של לולו" - ילדה מתקופת השואה

"סיפורה של לולו" שנכתב על ידי הגברת עליזה טייטלבוים, נלמד כחלק מתכנית "ערכים בשביל הזיכרון". הילדים זוכים לפגוש את הגברת עליזה טייטלבוים שעל קורותיה נכתב הספר. היא שיתפה את הילדים בחוויות הקשות שעברה כילדה בתקופת השואה. עליזה התרגשה מאוד מהמפגש והתרשמה מהידע והרגישות שהפגינו הילדים לגבי הטאטא. מדבריה: "עברנו אצלכם בוקר מרגש ביותר, פגשנו ילדים קשובים, רגישים ונבונים. התרשמנו מאוד מן השאלות החכמות שלכם. ראים כיצד ירדתם לכל פרט ופרט בסיפור עם לב מבין מאוד".



מיזם של מורשת, כבוד וזיכרון

"ערכים בשביל הזיכרון" הינו מיזם ייחודי שפעל לאורך שנה"ל המסכית והוא פרי יזמתן של שלוש מורות מצוות ביה"ס - פנינה שפר עזרא, אורית אידלוביץ ואמירה אזרד. למורות אלו חברו המורות לאומנות ולמוסיקה. התכנית נבנתה כיחידת הוראה בינתחומית המשלבת מספר מקצועות לימוד ומטרתה להדק את הקשר בין הילדים לארצם ולעברם.



מורדים את האפליקציה וסורקים

קישור לפרטון ערכים בשביל הזיכרון

נדר נדרתי להיות להם לקול"

תלמידים כותבים...

השנה השתתפו במיזם "ערכים בשביל הזיכרון", בו למדנו טאטאים שקשורים גם לערכי החודש וגם לשואה. למדנו על סבלם של היהודים בתקופת השואה, בגלל שלא זכו לחיות כמו כל בן אדם רגיל עם משפחתו ועל הדרך בה ניצלו. בהתחלה, קצת חששנו כי ידענו שזה תחום קשה ועצוב. אך גם הסתקרנו והתעניינו בסיפורי העבר על העם היהודי. למדנו בעזרת סיפורים, המחזה ופעילויות מגוונות כמו משימות מתוקשבות, כתבה, ציור ועוד. יעל הרגישה שהלימוד חיבר אותה לשורשי המשפחה שלה ובעיקר לסבתה, ניצלת שואה בת 89. מאי הרגישה יותר מחוברת לעם היהודי בעקבות הלימוד, והבינה יותר את מה שקרה בתקופת השואה. אנתו, מאי יעל, ממליצות להמשיך במיזם הזה כי למרות הקושי של הטאטא הלמידה היא הדרגתית ומתאימה לגיל.

מאת: מאי שמאילוב ויעל חיים כיתה: ד'1



"אלמוגים" בשביל הקהילה

"והדרת פני זקן"

בחג החמסה ובפורים ביקרו תלמידי שכבת ג' וזכיתו ב'1 עם הצוות החינוכי בבית הקשיש "פזית" והאירו את יומם של דיירי המקום. במהלך הביקור הילדים הופיעו בהצגה בנושאי החגים, שרו שירים וכיבדו את הנוכחים במאכלים המאפיינים את החג.



כשהאומנות, הטבע והקיימות נפגשים

ביום סיום המחצית הראשונה החמם כל הור'ים לקחת חלק בפעילות יצירתית ומהנה בה הוכנו יצירות מחומרים מהטבע. ההורים והילדים חגגו יחדיו בגינת ביה"ס ונהנו מאכילת פירות יבשים.



טקס 50 שנה לאיחוד ירושלים

השנה ציינו 50 שנה לאיחוד העיר ירושלים בטקס מרשים ומכובד במסגרת ראש העיר-מר דוד אבן צור ומנהלת מחלקת החינוך-הגב' גלית לוי. מורים, ילדים ומשפחותיהם. כמיטב המסורת הבית ספרית, במהלך הטקס חולקו חולצות ל"ביטורי אלמוגים", התינוקות הרכים שמלודו במהלך שנת הלימודים הטכנית.



נגישות ובטיחות כדרך חיים

השנה ב"יום המודעות הבינלאומי לאנשים עם מוגבלויות וצרכים מיוחדים" הגיע אב עיוור לשלושה ילדים, שהם תלמידי ביה"ס, כשהוא מלווה בכלב נחייה. במהלך המפגש סיפר מר גרובמן את סיפורו האישי כאדם עיוור מלידה, ושיטתו בקשיים שחווה בעקבות מגבלה זו בילדותו ובגרותו.

